25 марта 2020 года

Веселов Артём Сергеевич
Начальник отдела разрешительной и лицензионной деятельности Северо-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в

Северо-Западном федеральном округе

(Санкт-Петербург)

_____________________Р. И. Трофимов

город

ПРОТОКОЛ № 10

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Северо-Западном федеральном округе  (Санкт-Петербург)

Секретарь  экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела разрешительной и лицензионной деятельности

Северо-Западного межрегионального управления госавтодорнадзора)

Баширов Мансур Рустамович

Санкт-Петербург

дата

Трофимов Роман Игоревич  Директор филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном федеральном округе

И.о. начальника Северо-Западного межрегионального управления  государственного автодорожного надзора

Присутствовали:

Члены комиссии:

Моторина Софья Александровна

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Морозов Денис Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 17.02.2020 - 25.02.2020,

переподготовка

78№009329 до

15.04.2020
Сдал Сдал - - Да

2 Торим Евгений Вячеславаович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 17.02.2020 - 25.02.2020,

переподготовка

78№009595 до

14.05.2020
Сдал Сдал - - Да

3 Тимофеев Александр Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 17.02.2020 - 25.02.2020,

переподготовка

78№009172 до

08.04.2020
Сдал Сдал - - Да

4 Младенцев Сергей Андреевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 29.01.2020 - 07.02.2020,

переподготовка

78 №009184 до

08.04.2020
Сдал Сдал Не сдал - Нет

5 Луценко Сергей Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 29.01.2020 - 05.02.2020,

переподготовка

25№007216 до

24.04.2020

Дальневосточное

МУГАДН ТОГАДН

по Приморскому

краю (г. Владивосток)

ПР4 от

19.02.2020
Сдал - - Да

6 Мельничук Евгений Анатольевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 02.03.2020 - 10.03.2020,

переподготовка

78№009145 до

01.04.2020
Сдал Сдал - - Да

7 Крет Виталий Викторович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 02.03.2020 - 10.03.2020,

переподготовка

78№009283 до

15.04.2020
Сдал Сдал - - Да

8 Горохов Михаил Сергеевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 02.03.2020 - 10.03.2020,

переподготовка

78№009509 до

29.04.2020
Сдал Сдал - - Да

9 Куликов Алексей Александрович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 02.03.2020 - 09.03.2020,

переподготовка

78№009143 до

01.04.2020
Сдал Сдал - - Да

10 Тронин Александр Викторович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 02.03.2020 - 10.03.2020,

переподготовка

78№009152 до

01.04.2020
Сдал Сдал - - Да

11 Гусев Александр Иванович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 02.03.2020 - 05.03.2020,

переподготовка

78№009277 до

15.04.2020
Сдал Да

12 Сабельник Павел Николаевич
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 02.03.2020 - 09.03.2020,

переподготовка

78№009157 до

01.04.2020
Сдал Сдал Да

Спецкурс

«Цистерны»

Окончание процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/ нет)

II. Проведение квалификационного экзамена

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения, программа подготовки

(начальная подготовка/ переподготовка)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)
№ предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

№/№

п/п

Выслушали: Веселова А.С. с предложением использовать 1-ой  комплект экзаменационных билетов.

I. 1. О выборе комплекта экзаменационных билетов.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Базовый курс 7 класс ОГ

Ф.И.О. (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили: на данном экзамене использовать 1-ой комплект экзаменационных билетов.

1 класс ОГ

13 Камочкин Эдуард Владимирович
ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"(№234,

Санкт-Петербург), 29.01.2020 - 05.02.2020,

переподготовка

78№009141 до

01.04.2020

ПР4 от

19.02.2020
Не сдал Нет

14 Ермолаев Анатолий Владимирович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 17.02.2020 -

24.02.2020, переподготовка

78№009069 до

01.04.2020
Сдал Сдал - - Да

15 Бандер Алексей Борисович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№009565 до

29.04.2020
Сдал Сдал - - Да

16 Глебкин Анатолий Александрович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№011864 до

02.12.2020
Не сдал - - - Нет

17 Гончаров Сергей Викторович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№009356 до

17.04.2020
Сдал Сдал - - Да

18 Ничик Владимир Владимирович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№010842 до

23.09.2020
Сдал Сдал - - Да

19 Пророков Леонид Евгеньевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№009185 до

08.04.2020
Сдал Сдал Сдал - Да

20 Степанов Юрий Геннадьевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№011087 до

08.10.2020
Сдал Сдал - - Да

21 Сухарев Вячеслав Алексеевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№010440 до

12.08.2020
Сдал Сдал - - Да

22 Филин Андрей Евгеньевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 09.03.2020 -

16.03.2020, переподготовка

78№011881 до

02.12.2020
Сдал Сдал - - Да

23 Филиппов Дмитрий Юрьевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 17.02.2020 -

24.02.2020, переподготовка

78№009292 до

15.04.2020
Сдал Сдал - - Да

24 Бабий Вадим Викторович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 16.03.2020 -

23.03.2020, переподготовка

78№009027 до

25.03.2020
Не сдал - - - Нет

25 Герасимов Сергей Иванович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 16.03.2020 -

23.03.2020, переподготовка

78№009535 до

22.04.2020
Сдал - Сдал - Да

26 Полтев Сергей Викторович
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 16.03.2020 -

23.03.2020, переподготовка

78№009687 до

21.05.2020
Сдал Сдал - - Да

27 Шапарев Игорь Витальевич
ООО "НЕВА" (№15, Санкт-Петербург), 16.03.2020 -

23.03.2020, переподготовка

78№009553 до

13.05.2020
Сдал Сдал - - Да

28 Часовой Павел Владимирович
ЧОУ "ЦМ "Бастион" (№31, Санкт-Петербург),

21.01.2020 - 23.01.2020, начальная подготовка

78№009886 до

03.06.2020

ПР4 от

19.02.2020
Сдал - - Да

29 Айрапетян Лев Липаритович
ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-

Петербург), 10.03.2020 - 12.03.2020, переподготовка

78№009600

до 14.05.2020
Не сдал - - - Нет

30 Иванов  Сергей  Валерьевич
ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-

Петербург), 10.03.2020 - 12.03.2020, переподготовка

78№009602

до 14.05.2020
Не сдал - - - Нет

31 Краснов  Федор Олегович
ООО "Автошкола "Перспектива" (№760, Санкт-

Петербург), 10.03.2020 - 12.03.2020, переподготовка

78№010325

до 23.07.2020
Сдал Сдал - - Да

32 Шеваков Владимир Константинович
ЧОУ "ЦМ "Бастион" (№31, Санкт-Петербург), 21.01.20 -

23.01.2020, начальная подготовка

78№009183 до

08.04.2020

ПР4 от

19.02.2020
Сдал - - Да

33 Кашковский Николай Анатольевич
ООО "КПАП" (№397, Ленинградская область, г.

Кириши),  20.01.2020 - 28.01.2020, переподготовка

78№009302 до

15.04.2020

ПР4 от

19.02.2020
Сдал - - Да

Баширов Мансур Рустамович

Выслушали:  заместителя председателя комиссии Трофимова Р.И., что в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней», отменить утвержденные заседания с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года. Последующие заседания перенести на срок, не превышающий 10 рабочих дней с начала ближайшей

рабочей недели.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Члены экзаменационной комиссии:

Трофимов Роман Евгеньевич

Решили: отменить утвержденные заседания с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года. Последующие заседания перенести на срок, не превышающий 10 рабочих дней с начала ближайшей рабочей

недели.

Моторина Софья Александровна

кон. тел. 8 812 670 21 82

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Секретарь комиссии Моторина Софья Александровна

Веселов Артём Сергеевич